ОБРАЗЕЦ
РЕШЕНИЕ
О назначении выборов депутатов Думы
_________ муниципального образования
четвертого созыва

	В соответствии с частями 1, 3, 6, 7 статьи 10 Федерального  закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статье 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 10, 11 Закона Иркутской области от 11.11.2011 № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьей 11 Устава __________ муниципального образования, Дума _______ муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Назначить выборы депутатов Думы ___________ муниципального образования четвертого созыва на 10 сентября 2017 года.
2. В течение трех дней со дня принятия настоящего решения уведомить Избирательную комиссию Иркутской области о назначении выборов.
3. Опубликовать настоящее решение  ________________ не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

ВНИМАНИЕ!!!

Аналогичное решение принимается о назначении выборов Главы муниципального образования. (пишите правильно  слово «Глава»  в некоторых уставах МО  «Глава» с большой буквы, вы должны написать так как у вас в уставе. (Выборы разные, решения  принимаются по каждым выборам отдельно)

Решения должны быть приняты и направлены вместе с газетой, где они опубликованы,  в ТИК не позднее установленного срока, т.е.                                     с 11.06.2017 года по 21.06.2017 года

ОБРАЗЕЦ

РЕШЕНИЕ

О назначении выборов депутатов Думы

_________ муниципального образования

четвертого созыва

В соответствии с частями 1, 3, 6, 7

стать

и

10 Федерального  закона от

12.06.2002 № 67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статье 23

Федерального закона от 06.10.2003 № 131 Об общих принципах организации

местного самоуправлени

я

в Российской Федерации», статьями 10, 11 Закона

Иркутской области от 11.11.2011 № 116

-

ОЗ «О муниципальных выборах в

Иркутской области»

, статьей 11

Устава __________ муниципального

образования, Дума _______ муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Назначить

выборы депутатов Думы ___________ муниципального

образования четвертого созыва на 10 сентября 2017 года.

2.

В течение трех дней со дня принятия настоящего решения

уведомить Избирательную комиссию Иркутской области о назначении

выборов.

3.

Опубликовать настоящее

решение  ________________ не позднее

чем через пять дней со дня его принятия.

ВНИМАНИЕ!!!

Аналогичное решение принимается о назначении выборов Главы

муниципального образования. (пишите правильно

слово «Глава»  в

некоторых уставах МО  «Глава» с большой буквы, вы должны написать так

как у вас в уставе

.

(Выборы разные, решения  принимаются по каждым

выборам отдельно)

Решения должны быть приняты и направлены вместе с газетой, где они

опубликованы,

в ТИК не позднее установленного срока, т.е.

с 11.06.2017 года по 21.06.2017 года